
UCHWAŁA NR XXXVII/258/13 

RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 6 marca 2013r. 

 

w sprawie okre ślenia terminu, cz ęstotliwo ści i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się, iż począwszy od dnia 1 lipca 2013r. miesięczne opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi będą uiszczane bez wezwania, w następujących terminach: 

1) do 15 lutego, za miesiące styczeń- luty, 

2) do 15 kwietnia, za miesiące marzec- kwiecień, 

3) do 15 czerwca, za miesiące maj- czerwiec, 

4) do 15 sierpnia, za miesiące lipiec- sierpień, 

5) do 15 października, za miesiące wrzesień- październik, 

6) do 15 grudnia, za miesiące listopad- grudzień. 

2. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w najbliższym 
okresie rozliczeniowym następującym po miesiącu zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca, w terminach zgodnych z ust.1. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się                  
w najbliższym okresie rozliczeniowym następującym po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana, w terminach zgodnych z ust. 1. 

§ 2 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu 
Gminy Biskupice, przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Biskupice lub do rąk 
inkasenta. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. po uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


